附件1
《2025年省级样本县乡村建设评价》

课题研究

遴

选

文

件

供应商（公章）：

日期： 年 月 日

格式1

1、 具有独立承担民事责任的能力

格式2
2、 城乡规划乙级及以上资质

格式3
3、 承诺函

四川省住房和城乡建设厅：

我单位参加“《2025年省级样本县乡村建设评价》课题研究”，承诺以下内容：

1.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

5.符合法律、行政法规规定的其他条件；

                         供应商（公章）：

                         日期： 年 月 日

格式4
4、 法定代表人身份证明材料

致： 四川省住房和城乡建设厅
        （姓名），现任我单位     （职务），为我单位法定代表人，年龄：    岁，身份证号码：   ，特此证明。

供应商（公章）：
日期： 年 月 日

附： 法定代表人身份证复印件

格式5
5、 法定代表人授权委托书

致： 四川省住房和城乡建设厅
本授权委托书宣告：我     系      的法定代表人，现授权委托    为我单位授权代表，参加     遴选报价，授权代表在遴选报价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务我均予以承认。
授权代表无转委托权。特此委托。

供应商（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权代表（签字或盖章）：
日期： 年 月 日

附： 法定代表人身份证复印件和授权代表身份证复印件

格式6
6、 其他承诺函

四川省住房和城乡建设厅：

我单位参加“《2025年省级样本县乡村建设评价》课题研究”，承诺以下内容：

1.我单位近三年以来（遴选之日开始计算）在经营活动中没有重大违法记录；

2.我单位没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.我单位负责人没有为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商；

4.我单位作为承接主体不得向他人转让此项目，也不得将项目分解后分别向他人转让。

                         供应商（公章）：

                         日期： 年 月 日

7、 格式7
8、 人员配备

格式8
9、 报价表

致： 四川省住房和城乡建设厅
根据     遴选要求，我单位已仔细研究遴选文件的全部内容，我单位愿意以       万元的作为此次遴选报价，我单位若中选，将在中选通知书发出之日起5个工作日内签订合同。

供应商（公章）：

                                   日期： 年 月 日

格式9
10、 服务方案
附件2
评分细则

	序号
	评分因素

及权重
	分值
	评分标准
	说明

	1
	报价10%
	10
	满足采购文件要求且响应价格最低的报价为评审基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：报价得分=(评审基准价／响应报价)* 10分
	小微企业及监狱企业价格折扣标准见前附表

	2
	项目人员配置14%
	14
	拟投入本项目人员：

1.项目负责人需具有城乡建设规划或相近专业高级及以上职称的得6分。

2.项目参与人员每具备一个注册城乡（城市）规划专业证书得4分，最高得8分。

	以国家行业管理机构有效证书为准，复印件加盖供应商公章。

	4
	服务措施21%
	21
	评审委员会根据供应商对后续服务承诺的合理性、优越性以及对采购人的有利程度等方面进行横向比较：第一名得21分，第二名得18分，第三名得15分，第四名得12分，其他不得分。（名次不并列）
	/

	5
	实施方案50%
	50
	根据供应商针对本项目提供的实施方案，包括但不仅限于：①目标任务、②工作内容、③实施技术路线、④时间安排、⑤人员配备、⑥实施步骤等。第一名得50分，第二名得45分，第三名得40分，第四名得35分，其他不得分。（名次不并列）
	/

	6
	文件规范性5%
	5
	响应文件制作规范，没有细微偏差情形的得5分；有一项细微偏差扣1分，直至该项分值扣完为止。
	/